
Kapesní váha 200 g
OBJ. Č.: R178
VAŠE CENA s DPH:            725,00 Kč

Kapesní váha ideální pro přesné
vážení předmětů s hmotností do 200
g. Pouzdro dodávané s váhou chrání
váhu při přenášení a skladování.

Vybavení: Tara - funkce (odečítá
hmotnost obalu váženého předmětu).
Možnost přepínání měrných jednotek
pro vážení (z gramů na jiné měrné
jednotky jako např unce, trojské unce,
karáty, ...). Vážící plocha je vyrobena
z nerezavějící oceli. Ze stejného
materiálu je vyrobeno i kalibrační
závaží. Jako ochrana před nechtěným
vybitím baterií slouží funkce
automatického vypnutí.

Technická data:

Rozsah vážení: 0 až 200 g
Přesnost vážení: 0,1 g
Napájení: 2x knoflíková baterie
CR2032
Rozměry: 110 x 65 x 20 mm

Dodávka: Váha, pinzeta, kalibrační
závaží, 2×knoflíkový článek CR2032

 

Petr Lembard
Text napsaný psacím strojem

Petr Lembard
Text napsaný psacím strojem

Petr Lembard
Text napsaný psacím strojem




